2020 年 2 月 12 日
関係者各位

管財部調達課

課長 井上 英明

多摩キャンパス 第 1 体育館トップライト下飛散物対策工事

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施いた

しますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件   名   多摩キャンパス 第 1 体育館トップライト下飛散物対策工事

工事場所   第 1 体育館

工事日程   2 月 17 日（月）～3 月 11 日（水） 9:00 ～ 18:00 （予定）

調査会社   株式会社竹中工務店 担当者：小松崎

問合せ先   管財部調達課 山・難波（内線 2156）

備   考  工事の詳細については、別添資料のご確認お願い致します。

以上

㈱竹中工務店

中央大学多摩キャンパス 第一体育館トップライト下飛散物対策工事 全体工程表
期間：2020年  2月  8日　～　2020年  3月 20日

2月 3月

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金作業

期間

行事

準備工事

仮設工事

ガラス工事

金物工事

電気工事

搬出入車両

重点安全管理

①工区

②工区

①工区

②工区

①工区

②工区

現地調査・資機材発注

使
用
可

使
用
可

使
用
可

資材楊重

２５R

4t車

使
用
可

使
用
可

使
用
可

使
用
可

ガラス撤去用足場組立

作業日

トップライト内部通路足場組立

作業日 作業日

作業日
作業日作業日

使
用
可

使
用
可

使
用
可

使
用
可

作業日

作業日

使
用
可

▲
着
工

全
休
日

全
休
日

火報線復旧

火報線復旧

火報線撤去・移設

火報線撤去・移設

塞ぎパネル設置

塞ぎパネル設置

4t車

作業日

高所からの飛来・落下災害の撲滅
第三者接触災害の根絶

トップライトガラス撤去

作業日

作業日

資材荷降

トップライト内部通路足場解体

トップライトガラス復旧

高所からの飛来・落下災害の撲滅

▲
竣
工

２５R

4t車

使
用
可

使
用
可

全
休
日

作業日

作業日

①
工
区

②
工
区

A012589
ネーム印

0630054
電子押印0.25

警備所
入校手続きあり

改修工事場所：第1体育館 屋上

左折 入車
左折 出車

ラフター配置場所

中央大学多摩キャンパス 案内図

現場担当 小松崎（080-9599-0106）

朝礼：8:15～ 作業開始時間：8：30～
※入校前に上記担当者に連絡願います。

第1体育館トップライト下飛散物対策工事 案内図

(株)竹中工務店 東京本店

第1体育館トップライト下飛散物対策工事 資材搬入計画図

(株)竹中工務店 東京本店

足場材料搬入経路

屋上平面図

25ｔラフター車

2/17（月）、3/10（火）の2日間設置を行います
作業時カラーコーン、バーにて区画を行います
午前中（作業中）は通行禁止と致します。
(悪天候の場合、順延あり）

4ｔ車

１階平面図

作業イメージ図
誘導員

	スライド番号 1
	第1体育館トップライト下飛散物対策工事　作業計画図
	第1体育館トップライト下飛散物対策工事　資材搬入計画図